









DZIENNIK SPORTOWY

Rozmawiamy z trenerem „Partyzanta”

Grupa żołnierzy żagostowiańskich udała się na stadion ŁKS, wywołując na mieście zrozumiałe zainteresowanie. Bywalcy imprez sportowych od razu wyczuili, że jest to słynna jednostka piłkarzy „Partyzanta”, którzy odnośna u nas tak świetne zwycięstwa.

— Jakże zamierzacie zająć miejsce w waszej lidze? — pytam z zaciekawieniem, chcąc w ten sposób porównać poziom piłkarstwa żagostowiańskiego z naszym.

Co robi Półtorak

Mistrz Polski Omufry Półtorak jest w Szczecinie komendantem szkoły podoficerskiej. Warunki ma dość dobre. Trenuje prawie codziennie. Na początku sezonu nie był w formie.

nieprzeciętne talenty lekkoatletyczne. Jest także i trochę starych zawodników. Szczecin może już wystawić własną reprezentację lekkoatletyczną. Zakontraktowano mecz z Bydgoszczą na 21. 7. br.

— Jutro wystąpi: Szostericz, Brozowicz, Kopeska, Czaikowski, Szwałek, Atanac, Szeresz, Palfi, Kapnik, Bobek i Matekalo.

Czy stadion ŁKS zmieści widzów na mecz piłkarski z „Partyzantem”

Po ostatnich zwycięstwach żagostowiańskiego „Partyzanta” w Warszawie, mecz z tą drużyną w Łodzi wywołał nienotowane dotąd zainteresowanie.

zwiększy tłok przy kasach i przy wejściu. Przed meczem głównym odbędzie się mecz juniorów.

Jubileusz dyrektora Elektrowni Łódzkiej

1 lipca w Elektrowni Łódzkiej odbyła się podniosła uroczystość. Członcy i lubiany przez całą załogę naczelny dyrektor inż. Julian Wajnberg obchodził jubileusz 35-letnia pracy w tej instytucji.

Basen na stadionie ŁKS otworzy dla publiczności

Zarząd ŁKS zawiadamia, że na okres letni otwiera dla publiczności swój basen. Wstęp 25 złotych. Dla członków — 10 zł.

Hiszpanie umieją cenić swój talent

Do Warszawy nadeszła wreszcie konkretna propozycja i warunki hiszpanów za rozegranie w Polsce jednego meczu spotkania. Hiszpanie proponują rozegranie meczu na dzień 14-go lipca, a więc o tydzień później niż poprzednio ustalono.

Zawody w Szczecinie

Na stadionie imienia ś.p. Janusza Kusocińskiego w Szczecinie odbywał się start do biegu na 5 km. Wśród zawodników w białych spodenkach i koszulce widzimy drobną, nienagłą w tłumie innych startujących znaną zwoleńnikom lekkoatletyki sylwetkę mistrza Polski na dystansie 5000 mtr. — Omufrego Półtoraka.

prowadzenie nie zmieniło się, tylko Osiniński został daleko za tymi dwoma doskonale dysponowanymi w tym dniu biegaczami.

Zebrańie sekcji pływackiej ŁKS

W najbliższy poniedziałek o godz. 19 odbędzie się zebranie sekcji pływackiej ŁKS w lokalu własnym przy Al. Kościuszki 85.

STANISZAW SOJECKI

STEFAN STEFAŃSKI

Sciany mają uszy...

44 POWIEŚĆ Tom II.

Wbrew przewidywaniom gestapowca — ów świeżo przybyły gość zamiast w stronę ich stolika, przedzierał się, kierowany w dalszym ciągu niedostrzegalnymi sygnałami damy — ku stolikom dygnitarzy z Krakowa.

Raptem rozległ się donośny głos męski: — Ciszta!!! Zapalić światło; Okazało się, że ktoś zdążył w ogólnym rozgardiaszu wykręcić korki i wrzucić je pod krzesło.

— Co to wszystko znaczy? — wrzeszczał, odchodząc od przytomności. — Gdzie ten bandyta? — Właśnie go gonią — bełkotał błady jak papier Lange.





